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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 

11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а во врска со Одлуката за пристапување кон спогодбено уредување 

на споровите за надомест на штета предизвикана од каснување на куче скитник („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.3/2022) и Правилникот за начинот и постапката 

за утврдување и исплата на материјална и нематеријална штета предизвикана од каснување 

на кучиња скитници, Советот на Општина Македонски Брод на 23-та седница одржaна на 

ден 15.06.2023 година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска  

со предмет бр. 08-466/1 од 29.05.2023 година  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со предмет бр. 08-466/1 од 29.05.2023 година.  

 

 

 

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

 

СПОГОДБА 

за надомест на штета 

 

Склучена на ден  ___.___.2023 год. помеѓу: 

 

1. Мико Апостолоски, од Македонски Брод, со ЕМБГ ХХХХХХХХХХ, во 

понатамошниот текст прва спогодбена страна,  

2. Општина Македонски Брод, со ЕМБС 6057608 и ЕДБ 4018004103727 со седиште на 

ул.7-ми Септември бр.4, Македонски Брод, застапувана од Градоначалникот  

м-р Жарко Ристески, во понатамошниот текст втора спогодбена страна. 

Член 1 

Предмет на спогодбата е надомест на материјална и нематеријална штета на 

Мико Апостолоски од Македонски Брод. 

Штетата е настаната како последица на напад од  куче скитник кое го каснало на 

левата нога - подколеница и му предизвикало силни болки и крварење, за кој што настан 

има комплетна документација. 

Член 2 

Двете страни на оваа спогодба се договорија да втората спогодбена страна, се 

обврзува на првата спогодбена страна и исплати надомест на материјална и 

нематеријална штета во вкупен износ од 30.000,00 денари. 
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Член 3 

 Првата спогодбена страна со потпишување на оваа спогoдба се откажува од 

правото да поведе судска постапка за предметот на оваа спогодба. 

 

Член 4 

Во случај на спор надлежен е Основниот Суд во Кичево. 

 

 

Член 5 

 За се што не е пропишано во оваа спогодба ќе се применуваат одредбите од 

Законот за Облигациони односи. 

Член 6 

 Спогодбата е склучена во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја 

страна.  

Член 7 

           Спогодбата влегува во сила со денот на нејзиното потпишување. 

 

Прва спогодбена страна,                                                               Втора спогодбена страна,   

       Мико Апостолоски                                                                              Градоначалник,  

___________________                                                                        м-р Жарко Ристески, с.р.                                                                                                                                         

                                                                                                            ________________________ 

  

 

Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја потпише 

горецитираната спогодба, по предметот бр. 08-469/1 од 20.05.2023 година.  

 

Член 3 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

Бр.18 - 501/3                                                                     Совет на Општина Македонски Брод 

15.06.2023 година                                                                                Претседател,  

Македонски Брод                                                                         Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска  

со предмет бр. 08-466/1 од 29.05.2023 година  

  

 

 

 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 

предмет бр. 08-496/1 од 08.06.2023 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја 

донесе на 23 - та седница, одржана на ден 15.06.2023 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                             м-р Жарко Ристески, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 

11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а во врска со Одлуката за пристапување кон спогодбено уредување 

на споровите за надомест на штета предизвикана од каснување на куче скитник („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.3/2022) и Правилникот за начинот и постапката 

за утврдување и исплата на материјална и нематеријална штета предизвикана од каснување 

на кучиња скитници, Советот на Општина Македонски Брод на 23-та седница одржaна на 

ден 15.06.2023 година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 
за давање согласност за склучување на спогодба во врска  

со предмет бр. 08-496/1 од 08.06.2023 година  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со предмет бр. 08-496/1 од 08.06.2023година.  

 

 

 

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

 

СПОГОДБА 

за надомест на штета 

 

Склучена на ден  ___.___.2023год. помеѓу: 

 

1. Златко Аврамоски, од Македонски Брод, со ЕМБГ ХХХХХХХХХХХХХ, во 

понатамошниот текст прва спогодбена страна,  

2. Општина Македонски Брод, со ЕМБС 6057608 и ЕДБ 4018004103727 со седиште на 

ул.„7-ми Септември“ бр.4, Македонски Брод, застапувана од Градоначалникот  

м-р Жарко Ристески, во понатамошниот текст втора спогодбена страна. 

Член 1 

Предмет на спогодбата е надомест на материјална и нематеријална штета на 

Златко Аврамоски од Македонски Брод ул.Мирче Ацев бр.34. 

Штетата е  настаната како последица на напад од куче скитник кое го каснало на 

левата нога и му предизвикало силни болки и крварење, за кој што настан има комплетна 

документација. 

Член 2 

Двете страни на оваа спогодба се договорија да втората спогодбена страна, се 

обврзува на првата спогодбена страна и исплати надомест на материјална и 

нематеријална штета во вкупен износ од 30.000,00 денари. 
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Член 3 

 Првата спогодбена страна со потпишување на оваа спогoдба се откажува од 

правото да поведе судска постапка за предметот на оваа спогодба. 

  

Член 4 

Во случај на спор надлежен е Основниот Суд во Кичево. 

 

Член 5 

 За се што не е пропишано во оваа спогодба ќе се применуваат одредбите од 

Законот за Облигациони односи. 

Член 6 

 Спогодбата е склучена во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја 

страна.  

Член 7 

           Спогодбата влегува во сила со денот на нејзиното потпишување. 

 

Прва спогодбена страна,/                                                                Втора спогодбена страна,   

       Златко Аврамоски                                                                                Градоначалник,  

 ___________________                                                                         м-р Жарко Ристески с.р. 

                                                                                                               _____________________ 

                                                                                                                         

 

  

 

Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да ја потпише 

горецитираната спогодба, по предметот бр. 08-496/1 од 08.06.2023 година.  

 

Член 3 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

Бр.18 - 501/4                                                                     Совет на Општина Македонски Брод 

15.06.2023 година                                                                                Претседател,  

Македонски Брод                                                                          Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска  

со предмет бр. 08-496/1 од 08.06.2023 година  

  

 

 

 Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на спогодба во врска со 

предмет бр. 08-496/1 од 08.06.2023 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја 

донесе на 23 - та седница, одржана на ден 15.06.2023 година 

 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                             м-р Жарко Ристески, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица 

донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од правни 

и физички лица до комисијата за опшествени дејности, Советот на Општина Македонски 

Брод на  23- та седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за измена на решението за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од матурантите од  

СОУ ,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

донесе Решение за измена на решение бр.18-356/19 од 26.04.2023 година за одобрување на 

финансиски средства со тоа што во точка 1 зборот ,,превоз за екскурзија“ се заменува со  

,,организирање на Матурска вечер за матурантите 2022/23 година“. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување , а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“.  

 

Бр.18 - 501/ 5 

15.06.2023 година  

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                           П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                        Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за измена на решението за одобрување 

 на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како  

еднократен надоместок по барања од Матурантите од  

СОУ ,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод  

 

   

 

 

 Се објавува Решение за измена на решението за одобрување на средствa од Буџетот на 

Општина Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од Матурантите од СОУ 

,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе 

на 23-та седница, одржана на ден 15.06.2023 година 

 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                             м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), по доставено барање 

бр.18–502/1 од 09.06.2023 година од м.з. Белица, Советот на Општина Македонски Брод на 23-та  

седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

по барање од м.з. Белица за набавка на водоводно црево за санација на селски водовод 

   

 

     1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

донесе Одлука за одобрување на барањето за санација на водоводна мрежа, со поставување на ново 

водоводно црево. 

2. Со Одлуката да се запознае Секторот за комунални дејности, локален економски развој, 

урбанизам и заштита на животна средина да направи увид и предмер пресметка, а Градоначалникот 

се задолжува да ја спроведе одлуката. 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во „Службен  

гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

      Бр. 18 - 501/ 6                                                     Совет на Општина Македонски Брод   

      15.06.2023 година                                                                П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                             Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука по барање од м.з. Белица за набавка на водоводно црево за санација 

на селски водовод 

  

 

 

 

 Се објавува Одлука по барање од м.з. Белица за набавка на водоводно црево за санација 

на селски водовод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 23 - та седница, 

одржана на ден 15.06.2023 година. 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                             м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), по доставено барање 

бр.18–484/1 од 31.05.2023 година од м.з. Требино, Советот на Општина Македонски Брод на 23-та 

седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

по барање од м.з. Требино за материјални средства (20 вреќи цемент) за изведба на градежни работи 

на патот на Требинска река   

   

 

     1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година, 

донесе Одлука за одобрување на барањето за обезбедување на 20 вреќи цемент за изведба на 

градежни работи на патот што минува низ с.Требино на Требинска река. Работната сила ќе се 

обезбеди од страна на подносителите. 

2. Со Одлуката да се запознае Секторот за комунални дејности, локален економски развој, 

урбанизам и заштита на животна средина да направи увид и предмер пресметка, а Градоначалникот 

се задолжува да ја спроведе одлуката. 

     3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во „Службен  

гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

      Бр. 18 - 501/7                                                       Совет на општина Македонски Брод   

      15.06.2023 година                                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                               Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука по барање од м.з. Требино за материјални средства (20 вреќи 

цемент) за изведба на градежни работи на патот на Требинска река   

   

 

 

 Се објавува Одлука по барање од м.з. Требино за материјални средства (20 вреќи 

цемент) за изведба на градежни работи на патот на Требинска река, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 23-та седница, одржана на ден 15.06.2023 година 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                             м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), по доставено барање 

бр.18–483/1 од 31.05.2023 година од м.з.Требино, Советот на Општина Македонски Брод на 23-та  

седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

по барање од м.з.Требино за одредување и припремање на локација за спортско игралиште 

   

 

     1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

донесе Одлука за одобрување на барањето за одредување и припремање на локација за спортско 

игралиште.  

2. Со Одлуката да се запознае Секторот за комунални дејности, локален економски развој, 

урбанизам и заштита на животна средина, да направи увид и предмер пресметка, а Градоначалникот 

се задолжува да ја спроведе одлуката. 

     3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во „Службен  

гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

 

      Бр. 18 - 501/ 8                                                           Совет на општина Македонски Брод   

      15.06.2023 година                                                                          П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука по барање од м.з. Требино за одредување и припремање на локација 

за спортско игралиште   

 

 

 

 Се објавува Одлука по барање од м.з. Требино за одредување и припремање на локација 

за спортско игралиште, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 23-та седница, 

одржана на ден 15.06.2023 година 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                    Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                              м-р Жарко Ристески, с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), по доставено барање 

бр.18–482/1 од 31.05.2023 година од м.з.Требино, Советот на Општина Македонски Брод на 23-та 

седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

по барање од м.з.Требино за изградба на пешачка патека и соодветно осветлување по патот од 

Македонски Брод до селото  

   

 

     1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

донесе Одлука за изградба на пешачка патека и соодветно осветлување по патот од Македонски 

Брод до с.Требино. 

2. Со Одлуката да се запознае Секторот за комунални дејности, локален економски развој, 

урбанизам и заштита на животна средина, да направи увид и предмер пресметка, а Градоначалникот 

се задолжува да ја спроведе одлуката. 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во „Службен  

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

  

 

      Бр. 18 - 501/ 9                                                                 Совет на општина Македонски Брод   

      15.06.2023 година                                                                                П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                              Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука по барање од м.з. Требино за изградба на пешачка патека и 

соодветно осветлување по патот од Македонски Брод до селото  

   

 

 

 Се објавува Одлука по барање од м.з. Требино за изградба на пешачка патека и 

соодветно осветлување по патот од Македонски Брод до селото, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на 23-та седница, одржана на ден 15.06.2023 година 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                              м-р Жарко Ристески, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), по доставено 

барање од ФК „Академија Пандев“ - М.Брод со број 18-486/1, Советот на Општина 

Македонски Брод на 23 - та седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод за реконструкција и 

одржување на градски стадион „Поречки батаљон“ Македонски Брод  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

донесе Одлука за реализација на барањето од ФК „Академија Пандев“ - М.Брод за 

реконструкција и одржување на градски стадион „Поречки батаљон“ Македонски Брод.  

2. Се задолжува Секторот за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животната 

средина да изврши увид на лице место и на записник да ја констатира фактичката состојба, 

да се припреми предмер пресметка за реконструкција на соблекувалните и седиштата на 

трибините за да може да се реализира барањето. За постапеното писмено да се извести 

Советот на Општина Македомнски Брод. 

3.Согласно направената предмер – пресметка, да се задолжи Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод за спроведување и реализација на барањето. 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 521/ 10 

15.06.2023 година  

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод  

                      П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                       Ивица Аврамоски, с.р. 

18



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за реконструкција и одржување на градски стадион Поречки батаљон „Македонски 

Брод“  

 

 

 Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за реконструкција и одржување на градски стадион Поречки батаљон „Македонски 

Брод“, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 23-та седница, одржана на ден 

15.06.2023 година 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                  Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                            м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Советот на 

Општина Македонски Брод на 23 - та седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод за организирање на 

полуматурска вечер на полуматуранти од ООУ „Св Климент Охридски“ Македонски Брод  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

на барање од ООУ „Св.Климент Охридски” - Македонски Брод донесе Решение за 

одобрување на финансиски средства за организирање на полуматурска вечер за 

полуматурантите - генерација 2022/23 годинa во износ до 10.000,00 денари. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година. 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 521/ 11 

15.06.2023 година  

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод  

                                      П р е т с е д а т е л,   

                                                                                                       Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за организирање на полуматурска вечер на полуматуранти од ООУ „Св.Климент  

Охридски“ Македонски Брод  

 

 

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за организирање на полуматурска вечер на полуматуранти од ООУ „Св.Климент  

Охридски“ Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 23-та 

седница, одржана на ден 15.06.2023 година 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                               м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) по доставено 

барање од ЈП „Водовод и канализација“ - М.Брод со број 18-509/1, Советот на Општина 

Македонски Брод на 23 - та седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод за набавка на  

автоматски регулатор на притисок DN-150 за потребите на ЈП „Водовод и канализација“  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

донесе Решение за одобрување на финансиски средства за набавка на автоматски регулатор 

на притисок DN-150 за потребите на ЈП „Водовод и канализација“ - Македонски Брод. 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година. Средствата ќе се исплатат согласно доставената фактура. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

 4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 501/12 

15.06.2023 година  

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                            П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                          Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод,  донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за набавка на автоматски регулатор на притисок DN-150 за потребите на ЈП „Водовод и 

канализација“  

 

 

 

 Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за набавка на автоматски регулатор на притисок DN-150 за потребите на ЈП „Водовод и 

канализација“, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 23-та седница, 

одржана на ден 15.06.2023 година. 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                            м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), а 

согласно член 34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2023 година („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22) по доставено 

барање од ЈКП „Комунална хигиена“ - М.Брод со број 18-515/1, Советот на Општина 

Македонски Брод на 23 - та седница одржана на ден 15.06.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одредување на времена локација за изградба на платформа за поставување на преса за 

пластика за потребите на ЈКП „Комунална хигиена“ 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 15.06.2023 година 

донесе Одлука за одредување на времена локација за изградба на платформа за поставување 

на преса за пластика за потребите на ЈКП „Комунална хигиена“ во кругот на зградата каде 

е сместено јавното претпријатие во координација со Секторот за комунални дејности, 

локален економски развој, урбанизам и заштита на животна средина на Општина 

Македонски Брод. 

2.Се одобрува користење на стара железна конструкција од стар пазар при изградба на 

платформата за поставување на преса за пластика. 

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 501/ 13 

15.06.2023 година  

                                                                                            Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                            П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                         Ивица Аврамоски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15, 5/19 и 11/22), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод,  донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одредување на времена локација за изградба на платформа за 

поставување на преса за пластика за потребите на ЈКП „Комунална хигиена“ 

 

   

 

 

 Се објавува Одлука за одредување на времена локација за изградба на платформа за 

поставување на преса за пластика за потребите на ЈКП „Комунална хигиена“, што Советот на 

Општина Македонски Брод ја донесе на 23-та седница, одржана на ден 15.06.2023 година 

 

 

 

Бр. 08 - 501/14                                                                              Општина Македонски Брод  

19.06.2023 година                                                                                   Градоначалник, 

Македонски Брод                                                                             м-р Жарко Ристески, с.р. 
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